[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       3 февраля 2020 года

№ 69
О признании утратившим силу Постановления от 05.07.2019 года № 521 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 05.07.2019 года № 521 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru., на официальном сайте

муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава администрации                                                                   Е.В. Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, прокуратура, ЕИС, газета «Выборг», http://приморскк-адм.рф; http://npavrlo.ru; МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», МБУК «Приморский краеведческий музей», МБУ «СЦ г. Приморск»
PAGE